
          Allegato 1) 

                           ELENCO IMMOBILI DI PROPRIETA’ COMUNALE 

 

N° EDIFICIO UBICAZIONE 

      1 

 

     2 

 

     3 

 

     4 

 

     5 

  

     6 

 

     7 

 

     8 

 

     9 

 

   10 

 

 

   11 

 

   12 

 

   13 

 

 

   14 

 

 

   15 

 

 

   16 

 

   17 

 

   18 

 

   19 

 

   20 

 

   21 

 

  22 

 

  23 

 

   

24 

 Scuola Elementare “C. Cavour” 

 

 Scuola Elementare Gozzano 

 

 Scuola Elementare Vignasso 

 

 Scuola Media Statale Falcone 

 

 Croce Rossa (ex Scuola Via Napoli) 

 

Asilo Nido Comunale  

 

 Scuola Materna Marco Polo 

 

Palazzo Comunale Municipio 

 

Caserma Carabinieri 

 

Fabbricato P.za Forchino (Polizia 

Municipale – Archivio) 

 

Centro Anziani 

 

Magazzino cantonieri 

 

Nuovi spogliatoi campo comunale 

(sotto tribuna) 

 

Vecchi spogliatoi campo comunale 

 

Spogliatoi (sede società sportiva 

“Dragone”)  

 

Palazzetto dello Sport 

 

Spogliatoi presso campo sportivo 

“Trinità” 

 

Depuratore 

 

Casa PEEP 3 

 

Ufficio tecnico  

 

Sede Associazioni 

 

Bagni 

 

Chiesa Via Genova 

 

 

Chiesa Via Trinità 

 Via V. Veneto 23/25 

 

 Via Gozzano n. 6 

 

 Via Vignasso n. 6 

 

 Via Tetti Agostino n. 31 

 

 Via Napoli n. 9 

 

 

 Via Milite Ignoto n. 22 

 

 Via Milite Ignoto n. 34 

 

 Via Cavour n. 39 

 

 Via Sambuy n. 51 

 

 P.za Forchino n. 3 

 

Via P. Amedeo n. 47 

 

Via Badini n. 75 

 

Via Tetti Agostino n. 31 

 

 

Via Tetti Agostino n. 31 

 

Via Brignole n. 32 

 

 

Via Brignole n. 34 

        

Via Trinità 

 

 

Via Tetti Giro n. 127 

 

Vicolo Sangone n. 20/22 

 

Vic. San Lorenzo 23/25 

 

Vic. San Lorenzo 25/27  

 

P.za Aimerito   

 

Via Genova, ang. Via 

Sambuy 

 

Via Trinità 

 

 

          



  Allegato 2) 

 

 

PIANO DELLE ALIENAZIONI E DELLE VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI 

 

 
Descrizione 

del bene 

Ubicazione Destinazione 

d’uso  

Dati 

catastali 

Caratteristiche tecniche Stima 

dell’immobile in 

euro  

 

  

 

Fg. 
 
Map 

   Volume 

        mc 
Superficie 

mq 

     

NESSUN IMMOBILE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


